
Orienteringsmøde 11/11/2024 om maling af fa-
caderne
Lars bød velkommen til orienteringsmødet, hvor 14 deltog, og viste 5 farveprøver
frem som muligheder for malingen til facaderne næste år.

Som det blev besluttet til forrige generalforsamling, så har bestyrelsen indhentet
en række tilbud for projektet. Der har været 5 forskellige firmaer ude, men kun
3 er vendt tilbage. De 3 svinger en del i pris og hvor mange gange der ville blive
malet, men det bliver Jyllinge malerfirma vi går med, da de maler flere gange og
har en fornuftig pris. Maling af pinde på alterne udvendigt er en del af prisen,
men vil koste 1.500 kroner stykket af få malet indvendig. Da glas nogle steder
sidder for tæt på til at komme til pinden, skal glas tages ned inden.

En glarmester har tilbudt at gøre det for 20.000 forudsættet af at det kan gøres
på én dag. Der var flere indvendinger hertil, da det blev pointeret at det var en
relativ lille opgave, som vi formentlig kan løse selv. Bestyrelsen vil sammen med
Rud og Keld sørge for at det bliver sat i stand.

Pinden på Karans altan (18 st b) vil blive tjekket for at se om der er behov for
at skifte dem.

De 5 farveprøver blev vist frem og der blev livligt diskuteret hvilken der var den
bedste (og om alternativer kunne findes). Farveprøver er sammensat af en maler
baseret på den eksisterende farve, med henblik på at komme så tæt på som
mulig. Det blev pointeret at det vil være svært at opnå præcis den samme farve,
da den eksisterende ikke er heldækkende, men de nye prøver er (vi ønsker at gå
med heldækkende, da det holder længere). Derudover så bliver farven afbleget
af solen over tid, så det kan være svært at bedømme, særligt i kunstigt lys.

Efter et par håndsoprækninger blev 3 sorteret fra, men da det blev svært at
beslutte mellem de sidste to, blev det besluttet af have en fremvisning i naturligt
lys 12/11/2024 kl 14 og 16, så der bedre kunne tages stilling til farverne.

Efterfølgende blev farven Landsby Rød valgt af 12 beboer 12/11 (prøven nederst
til venstre på træværket i nummer 16).
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